中大教字〔2018〕57 号

关于公布 2018 年中南大学精品教材

项目立项、中期检查和结题验收结果的

通          知

各二级单位：

经个人申请、二级单位推荐、相关负责部门形式审查、专

家组评审、领导小组审核和校内公示等程序，确定 2018 年中

南大学精品教材立项项目 37 项；通过中期检查项目 40 项；通

过结题验收项目 30 项；延期检查 8 项，现予以公布。

各单位要高度重视教材立项项目的教材编写工作，对立项

教材编写的进度和质量进行严格管理。立项教材的主编要认真

做好教材编写工作，保证教材按时编写及出版。力争通过本次

立项建设，编写和出版一批反映我校教学改革成果、代表我校

先进水平的高质量教材。

附件：1.2018 年度中南大学精品教材立项项目名单

      2.已立项建设的精品教材中期检查结论

3.已立项建设的精品教材结题验收结论

中南大学

 2018 年 7 月 11 日

  抄送：各二级党组织、党群部门。

  中南大学办公室          主动公开       2018 年 7 月 11 日印发